
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno-venkov, Nová Ves 18, 
664 84 Ivančice 

 
Kritéria pro přijetí dětí do MŠ Nová Ves 225 
 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola 
a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno-venkov, Nová Ves 18, 664 84 Ivančice, 
budou přijímány děti v tomto pořadí (do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve 

školském rejstříku): 

1. S účinností od 1. 9. 2017 je zavedeno povinné předškolní vzdělávání, a to pro 

děti, které dosáhnou 5. roku věku ( od počátku školního roku, který následuje 

po dni, kdy dítě dosáhne 5. roku věku). 

2. Dále budou přijímány děti, které do konce srpna dovrší věk tří let, v pořadí dle 

věku od nejstaršího po nejmladší.  

3. V případě volné kapacity mohou být přijaty i děti mladší. 

4. Přednost při přijímání mají děti s trvalým pobytem v obci Nová Ves a 

Biskoupky, v pořadí, viz. kritérium 1. - 3. 

5. Děti z jiných školských obvodů mohou být přijaty, v případě volné kapacity MŠ, 

v pořadí, viz. kritérium 1. - 3. 

Všechny děti musí být před přijetím do mateřské školy zcela hygienicky samostatné.  

Nástup všech nově přijatých dětí bude k 1. 9. daného kalendářního roku a od tohoto 

data budou platit zákonní zástupci úplatu dle vyhlášky č.14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání v platném znění.  

 

V Nové Vsi 8.11.2021                 

Mgr. Pavla Procházková 

ředitelka ZŠ a MŠ Nová Ves 

 

 

 

 

 


